
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 148/2019, de 23/04/2019 

 

 

             CANCELA PORTARIA 128/2019/CAV 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e 

considerando solicitação do Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal, 

 

RESOLVE: 

 

1. CANCELAR a Portaria 128/2019/CAV, de 01/04/2019, que designou a Banca de Avaliação 

da Qualificação de Doutorado em Produção Vegetal, do doutorando LUCAS DE ALMEIDA 

BIZOTTO. 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


